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ODPOWIEDŹ  NA  ZADANE  PYTANIA  DO

SPECYFIKACJI   ISTOTNYCH  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w    postępowaniu     o     udzielenie     zamówienia    publicznego       pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej   dla   zadania  pod  nazwą:  „Wymiana źródła ciepła z pieca węglowego na kocioł gazowy w budynku przy ul. Wiejskiej 18 a”.

W   załączeniu     przekazuję     treść  otrzymanych  pytań  do  SIWZ  i  udzielone odpowiedzi:

Pytanie  1

Czy w ramach zadania Wykonawca ma pozyskać również pozwolenie na budowę / zgłoszenie robót czy będzie to już po stronie Zamawiającego i nie będzie się wliczać w czas realizacji zadania?
Odpowiedź: 
Wykonawca w ramach zamówienia ma opracować kompletny wniosek do zgłoszenia robót lub pozwolenia na budowę bez uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę i bez zgłoszenia robót co wynika z zapisów podanych w załączniku nr 5 do SIWZ.




Pytanie  2

Czy Zamawiający dysponuje warunkami podłączenia do sieci gazowej czy ich pozyskanie będzie po stronie Wykonawcy?
Odpowiedź: 
Wykonawca w ramach zamówienia ma uzyskać od dostawcy gazu nowe warunki podłączenia  co wynika z zapisów podanych w załączniku nr 5 do SIWZ.
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